



„Świetny transfer!” Kibice pod wrażeniem kolejnego wzmocnienia GKS-u Wikielec

data aktualizacji: 2024.01.11



Pucharowa rywalizacja Jezioraka Iława z Concordią Elbląg (31 maja 2023, „Słoniki” wygrały po dogrywce 2:1) miała dwie wiodące postacie: bramkarza Kacpra Włodarczyka w drużynie gospodarzy i Mateusza Szmydta w obozie gości. Jeden z nich właśnie przeszedł do III-ligowego GKS-u Wikielec.

Rywalizujący na poziomie III ligi **Gminny Klub Sportowy z Wikielca** w poniedziałek rozpoczął przygotowania do rundy wiosennej sezonu 2023/24. Zima oznacza także **otwarte okienko transferowe** – do zespołu trenera **Damiana Jarzembowskiego**, po przyjeździe **Arkadiusza Kucińskiego, Raivisa Ķiršsa i Jakuba Bojara** (więcej na ten temat [TUTAJ](#)) Gieksa poinformowała o kolejnym wzmocnieniu.

Do GKS-u dołączą **szybki, uniwersalny zawodnik Concordii Elbląg, Mateusz Szmydt** – to właśnie on zrobił spore wrażenie także **na kibicach Jezioraka** podczas meczu WPP w Iławie. Teraz ci kibice doceniają ruch transferowy klubu z Wikielca, pod postem o transferze pisząc komentarze o treści:

"Świetny transfer! Jestem pod wrażeniem!"

"Zdecydowanie Bomba transferowa!!!"

Kibice Gieksy także doceniają ten ruch:

„Absolutny game-changer. Kolejny świetny transfer. Teraz wszystko w rękach, a raczej w głowie trenera, żeby to wszystko "zażarło"”

GKS w publikacji na temat pozyskania Szmydta pisze:

„Kolejny transfer dopięty. We wtorek kadre trenera **Damiana Jarzembowskiego** oficjalnie wzmocnił **Mateusz Szmydt**, uniwersalny pomocnik **naszego ligowego rywala - Concordii Elbląg**. **32-latek** jesienią był najskuteczniejszym zawodnikiem swojego klubu - zdobył **6 bramek** w III lidze.

Mateusz Szmydt **pochodzi z Elbląga**, gdzie spędził niemal całą swoją dotychczasową piłkarską przygodę. Wiele sezonów spędził zarówno w swoim **macierzystym klubie Olimpii Elbląg**, jak również w tym ostatnim - **Concordii**. W obu z nich grał zarówno na poziomie **II jak i III ligi**. Miał też krótkie epizody w **Huraganie Morąg** i **Zatoce Braniewo**.

Elblązanin kilka dni temu, 6 stycznia, skończył 32 lata. Jest bardzo uniwersalnym zawodnikiem, bowiem świetnie sobie radzi zarówno w defensywie jak i ofensywie. Jesienią tego sezonu zagrał w 17 meczach III ligi i zdobył dla Concordii 6 bramek.”

Ptaszki fruujące nad Iławą i Wiekłcem ćwierkają o tym, że drugi z wymienionych na początku tekstu zawodników (**Kacper Włodarczyk, bramkarz Jezioraka**) także był/jest w orbicie zainteresowań klubu z Wiekłca.

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73230-swietny-transfer-kibice-pod-wrazeniem-kolejnego-wzmocnienia-gks-u-wiki-elec>